

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bagre
Prefeitura Municipal de Bagre
Registro de Preços Eletrônico - 04.2024/PE

Resultado da Homologação

0001 - MANUTENÇÃO AVANÇADA DE COMPUTADORES DE MESA, troca de hardware, memoria, fonte, hd. - SERVIÇO - Valor Referência: 491,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	SERVIÇO	500 Unidade	245,75	122.875,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0002 - MANUTENÇÃO AVANÇADA DE NONETBOOK, troca de hardware, memoria, fonte, hd. - SERVIÇO - Valor Referência: 491,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	SERVIÇO	500 Unidade	245,75	122.875,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0003 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE COMPUTADOR DE MESA. Limpeza, formatação ou atualização de software e aplicativos - SERVIÇO - Valor Referência: 167,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	SERVIÇO	500 Unidade	83,71	41.855,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0004 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE NOTEBOOK. Limpeza, formatação ou atualização de software e aplicativos - SERVIÇO - Valor Referência: 167,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	SERVIÇO	500 Unidade	83,71	41.855,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0005 - CONFIRGUARÇÃO DE COMPUTADOR DE MESA, instalação de sistema operação Windows 10, com pacotes de 05 aplicativos ou programas - SERVIÇO - Valor Referência: 207,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	SERVIÇO	500 Unidade	103,87	51.935,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0006 - CONFIRGUARÇÃO DE COMPUTADOR DE NOTEBOOK instalação de sistema operação Windows 10, com pacotes de 05 aplicativos ou programas - SERVIÇO - Valor Referência: 207,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	SERVIÇO	500 Unidade	103,87	51.935,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0007 - CONFIRGUARÇÃO DE COMPUTADOR DE MESA, instalação de sistema operação Windows 11, com pacotes de 05 aplicativos ou programas - SERVIÇO - Valor Referência: 207,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



E G P SANTANA COMERCIO E
SERVICOS ADMINISTRATIVOS
EIRELI

SERVIÇO

500 Unidade

102,86

51.430,00

Homologado em
06/06/2024 07:23:24
Por: CLEBERSON
FARIAS LOBATO
RODRIGUES

0008 - CONFIGURARÇÃO DE COMPUTADOR DE NOTEBOOK instalação de sistema operação Windows 11, com pacotes de 05 aplicativos ou programas - SERVIÇOS - Valor Referência: 205,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROEASY INFORMATICA LTDA	SERVIÇOS	500 Unidade	167,40	83.700,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0009 - SERVIÇO DE FORMATAÇÃO COM BACKUP DE COMPUTADORES E NOTEBOOKS - SERVIÇOS - Valor Referência: 157,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROEASY INFORMATICA LTDA	SERVIÇOS	500 Unidade	106,80	53.400,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0010 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS - SERVIÇO - Valor Referência: 86,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JONIELSON RIBEIRO DOS SANTOS 55113850268	SERVIÇO	1.000 Unidade	25,50	25.500,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0011 - SERVIÇO DE CABEAMENTO DE REDE - SERVIÇO - Valor Referência: 35,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JONIELSON RIBEIRO DOS SANTOS 55113850268	SERVIÇO	1.000 Unidade	24,70	24.700,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0012 - SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO DE REDE - Serviço - Valor Referência: 141,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S ASSUNCAO COMERCIO, SERVICOS E ENTRETENIMENTO LTDA	Serviço	1.000 Unidade	80,00	80.000,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0013 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE PROCESSADOR DESKTOP OU NOTEBOOK - SERVIÇO - Valor Referência: 162,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
50.079.574 JONIEL DA COSTA PEREIRA	SERVIÇO	500 Unidade	148,90	74.450,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0014 - SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE FONTE ATX PARA COMPUTADOR DESKTOP C/ FORNECIMENTO DA PEÇA - SERVIÇO - Valor Referência: 202,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
50.079.574 JONIEL DA COSTA PEREIRA	SERVIÇO	250 Unidade	198,90	49.725,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0015 - SERVIÇO DE MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE COMPUTADOR DESKTOP - SERVIÇO - Valor Referência: 152,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
50.079.574 JONIEL DA COSTA PEREIRA	SERVIÇO	450 Unidade	150,90	67.905,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES



0016 - SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PLACA MÃE DE COMPUTADOR DESKTOP OU NOTEBOOK COM FORNECEIMENTO DA PEÇA - SERVIÇO - Valor Referência: 1.216,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R O PEREIRA COMERCIO SERVICOS & CONSTRUÇOES EIRELI	SERVIÇO	450 Unidade	999,80	449.910,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0017 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE IMPRESSORA - SERVIÇO - Valor Referência: 30,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R O PEREIRA COMERCIO SERVICOS & CONSTRUÇOES EIRELI	SERVIÇO	1.000 Unidade	28,80	28.800,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0018 - SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE MEMORIA DDR3/DDR4 DE COMPUTADOR DESKTOP OU NOTEBOOK COM FORNECEIMENTO DA PEÇA - SERVIÇO - Valor Referência: 91,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JONIELSON RIBEIRO DOS SANTOS 55113850268	SERVIÇO	600 Unidade	63,70	38.220,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0019 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE DISCO SOLIDO (SSD) 240 ATE 500GB, PARA COMPUTADOR DESKTOP OU NOTEBOOK C/ O FORNECIMENTO DA PEÇA - SERVIÇO - Valor Referência: 405,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R O PEREIRA COMERCIO SERVICOS & CONSTRUÇOES EIRELI	SERVIÇO	550 Unidade	379,90	208.945,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0020 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE DISCO RIGIDO (SSD) 240 ATE 500GB, PARA COMPUTADOR DESKTOP OU NOTEBOOK C/ O FORNECIMENTO DA PEÇA - GOLDENTEC - Valor Referência: 354,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROEASY INFORMATICA LTDA	GOLDENTEC	450 Unidade	339,80	152.910,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0021 - SERVIÇOS DE SUBSTITUIÇÃO DE CILINDRO DE IMPRESSORA C/ FORNECIMENTO DA PEÇA - SERVIÇO - Valor Referência: 293,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R O PEREIRA COMERCIO SERVICOS & CONSTRUÇOES EIRELI	SERVIÇO	400 Unidade	291,50	116.600,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0022 - SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DA UNIDADE REVELADORA C/ FONECIMENTO DA PEÇA - SERVIÇO - Valor Referência: 172,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R O PEREIRA COMERCIO SERVICOS & CONSTRUÇOES EIRELI	SERVIÇO	500 Unidade	169,90	84.950,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0023 - SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA DE PEQUENO PORTE - SERVIÇOS - Valor Referência: 192,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROEASY INFORMATICA LTDA	SERVIÇOS	500 Unidade	189,80	94.900,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES



0024 - SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA DE MÉDIO PORTE - SERVIÇO - Valor Referência: 131,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D J F COMERCIO & SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	500 Unidade	128,70	64.350,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0025 - SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA DE GRANDE PORTE - SERVIÇO - Valor Referência: 182,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	SERVIÇO	450 Unidade	180,80	81.360,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0026 - SERVIÇO DE REPARO E MANUTENÇÃO DE KIT FUSOR DE IMPRESSORA - SERVIÇO - Valor Referência: 222,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R O PEREIRA COMERCIO SERVICOS & CONSTRUCOES EIRELI	SERVIÇO	450 Unidade	109,50	49.275,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0027 - SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE KIT FUSOR DE IMPRESSORA - SERVIÇOS - Valor Referência: 476,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROEASY INFORMATICA LTDA	SERVIÇOS	300 Unidade	328,00	98.400,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0028 - SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE UNIDADE LASER - SERVIÇOS - Valor Referência: 739,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROEASY INFORMATICA LTDA	SERVIÇOS	300 Unidade	514,90	154.470,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0029 - SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE KIT FUSOR DE IMPRESSORA (BROTHER) - SERVIÇOS - Valor Referência: 334,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROEASY INFORMATICA LTDA	SERVIÇOS	300 Unidade	164,90	49.470,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0030 - SERVIÇO DE LIMPEZA E DOSBSTRUÇÃO DE CABEÇA DE IMPRESSÃO DE IMPRESSORA EPSON - Serviço - Valor Referência: 253,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S ASSUNCAO COMERCIO, SERVICOS E ENTRETENIMENTO LTDA	Serviço	300 Unidade	132,10	39.630,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0031 - SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE CABEÇA DE IMPRESSÃO DE IMPRESSORA EPSON LINHA L - SERVIÇO - Valor Referência: 263,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D J F COMERCIO & SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	500 Unidade	262,70	131.350,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0032 - SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE KIT FUSOR DE IMPRESSORA (SAMSUNG) - SERVIÇO - Valor Referência: 253,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



E G P SANTANA COMERCIO E
SERVICOS ADMINISTRATIVOS
EIRELI

SERVIÇO

300 Unidade

250,00

75.000,00

Homologado em
06/06/2024 07:23:24
Por: CLEBERSON
FARIAS LOBATO
RODRIGUES

0033 - SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE KIT FUSOR DE IMPRESSORA (HP) - SERVIÇO - Valor Referência: 841,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	SERVIÇO	300 Unidade	840,70	252.210,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0034 - SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE UNIDADE LASER DE IMPRESSORA (SAMSUNG) - SERVIÇO - Valor Referência: 841,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D J F COMERCIO & SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	300 Unidade	840,80	252.240,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0035 - SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE UNIDADE LASER DE IMPRESSORA (HP) - SERVIÇO - Valor Referência: 841,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D J F COMERCIO & SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	300 Unidade	840,80	252.240,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0036 - SERVIÇOS DE RESETS DE IMPRESSORAS E COPIADORAS - SERVIÇO - Valor Referência: 354,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D J F COMERCIO & SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	300 Unidade	354,30	106.290,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0037 - SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA DE PEQUENO PORTE - SERVIÇO - Valor Referência: 354,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D J F COMERCIO & SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	1.000 Unidade	354,30	354.300,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0038 - SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA DE MÉDIO PORTE - SERVIÇO - Valor Referência: 86,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	SERVIÇO	500 Unidade	85,90	42.950,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0039 - SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA DE GRANDE PORTE - SERVIÇO - Valor Referência: 121,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JONIELSON RIBEIRO DOS SANTOS 55113850268	SERVIÇO	500 Unidade	121,10	60.550,00	Homologado em 06/06/2024 07:23:24 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

Autoridade Competente

